
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1875, 2232) art.  211,  art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077) oraz § 15 tiret drugie uchwały Nr 
XLII/443//2017 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2018 r. polegających na: 
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje  i zakupy inwestycyjne w kwocie  619.898 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  182.844.195 zł, z tego:

- dochody bieżące 154.648.127 zł,
- dochody majątkowe 28.196.068  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi  190.952.875 zł, z tego:
- wydatki bieżące  151.563.226 zł,
- wydatki majątkowe  39.389.649  zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C105ED9C-B0A1-4849-AB13-255B1F965AE6. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00

10 100,00

Razem: 0,00

15 000,00

92605 15 000,00

3 900,00

75818 - 634 898,00

- 15 000,00

- 619 898,00

60016 619 898,00

619 898,00

- 634 898,00

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Wartość

619 898,00

do Zarządzenia Nr    /2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia    stycznia 2018 r.

Id: C105ED9C-B0A1-4849-AB13-255B1F965AE6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 5 /2018 z dnia 17 stycznia 2018 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2018 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2018 rok polegających na:

1)   przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 zł, z tego:
a)  w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej" w kwocie

15.000 zł na realizację zadania "Łyżwiarskie ABC - zajęcia sportowo - rekreacyjne z elementami
edukacyjnymi w ramach upowszechniania sportów zimowych".

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 619.898 zł, z
tego:

a)  w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne„ w kwocie 619.898
zł na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania "Budowa drogi wraz z oświetleniem i
odwodnieniem ul. Zielona".

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: C105ED9C-B0A1-4849-AB13-255B1F965AE6. Podpisany Strona 1




